Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

HD 5050.623
Cornice di tenuta

Stato: 4/06/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

HD 5050.623 - Cornice di tenuta HD

Caratteristiche

Nr. d'ord.

Materiale

Superficie

Adatti per

Adatto per nr. d'ord.
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

HD 5050.623

Guarnizione: silicone conforme alla direttiva FDA (Food and Drug
Administrations) 21 CFR 177.2600

Guarnizione: blu (RAL 5010)

Tipo di contenitore: Armadietto compatto HD
Larghezza: = 810 mm
Altezza: = 430 mm

1314.600

1 pz.

0.195

0.2

40081100
4028177919921
EC000855

27180704



