

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## HD 5050.623

### Cornice di tenuta

Stato: 22/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

# HD 5050.623 - Cornice di tenuta HD

## Caratteristiche

Codice prodotto	HD 5050.623
Materiale	Guarnizione: silicone conforme alla direttiva FDA (Food and Drug Administrations) 21 CFR 177.2600
Superficie	Guarnizione: blu (RAL 5010)
Adatti per	Tipo di contenitore: Armadietto compatto HD Larghezza: = 810 mm Altezza: = 430 mm
Adatto per nr. d'ord.	1314.600
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.195
Peso lordo	0.2
Codice tariffa doganale	40081100
EAN	4028177919921
ETIM 9	EC000855
ECLASS 8.0	27180704